LMIV Datenblatt zum Artikel
Shrimps in Lake Vollkonserve

Kennzeichnung:

Aufbewahrung: Nach dem Offnen im Kiihlschrank aufoewahren und innerhalb von 24 Stunden aufbrauchen.

Zutaten: Zutaten: SHRIMPS (Pandalus borealis, Fanggebiet: siehe Aufdruck Dosenboden, gefangen mit Schleppnetzen), Wasser, Salz, Saureregulator:
Citronenséure.

Alkoholgehalt:
Portionenen:
Nahrwertanspruch:

Verwendungs
hinweis:

Zubereitung &

Anweisung:

Abmessungen: Abtropfgewicht 90.00 Gramm,Nettogehalt 180.00 Gramm,Bruttogewicht 220.00 Gramm
Kontakt: Name: Launis A/S; Adresse: DK-9990 Skagen; Webseite: www.launis.dk

Allergene: Enthalt - Ist im Produkt enthalten Krebstiere und -erzeugnisse

Attributte: Fische und Meeresfruchte Fangmethode 03 Schleppnetze

Labelinformationen Umwelt und Verpackung IGT Identitatskennzeichen und Genusstauglichkeitskennzeichen
Labelinformationen Umwelt und Verpackung MARINE_STEWARDSHIP_COUNCIL_LABEL MSC-Label fiir zertifizierte Nahrungsmittel aus dem Meer
(Marine Stewardship Council)

Nahrwerte pro 100 Gramm Unzubereitet

Haushaltsportion
NAEHRSTOFF Wert Einheit Tages %
Energie Ungefahrer Wert (~) 93 Kilokalorie
Energie Ungefahrer Wert (~) 394 Kilojoule
Fett Ungefahrer Wert (~) 0 Gramm
davon gesattigte Fettséuren Ungefahrer Wert (~) 0 Gramm
Kohlenhydrate Ungefahrer Wert (~) 0 Gramm
davon Zucker Ungefahrer Wert (~) 0 Gramm
Eiweil Ungefahrer Wert (~) 22 Gramm
Salz Ungefahrer Wert (~) 1.5 Gramm
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